
D.D. n. 407/2024
IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute, emanato con D.R. n. 28/2022;
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241;
VISTI gli artt. 2222 e ss. del Codice Civile;
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche”;
VISTO il progetto “SAFI3: Sinergie per orientare e promuovere un’Alta Formazione Innovativa,
Interdisciplinare, Internazionale” Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4
“Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili
nido alle università” – Investimento 3.4 “Didattica e competenze universitarie avanzate” –
Sub-Investimento 4) “Rafforzamento delle Scuole universitarie superiori”, finanziato dall’Unione europea
– Next Generation EU (CUP: D13C24001960001); 
RICHIAMATO il decreto direttoriale n. 353/2024, con cui veniva indetta una selezione pubblica per titoli
e colloquio, per il reclutamento di una unità di personale con contratto di lavoro autonomo, ex art. 2222
c.c., con profilo di project manager per la durata di 18 mesi, finalizzata alla realizzazione degli obiettivi
del progetto SAFI3;
RICHIAMATO il D.D. n. 392/2024 con il quale è stata nominata la commissione;
RICHIAMATO il D.D. n. 399/2024 di ammissione dei candidati;
VISTI gli atti della Commissione;
ACCERTATA la regolarità formale degli atti;

DECRETA

1. Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e colloquio, per il reclutamento di una unità di
personale con contratto di lavoro autonomo, ex art. 2222 c.c., con profilo di project manager per la durata
di 18 mesi, finalizzata alla realizzazione degli obiettivi del progetto SAFI3, di cui al D.D. n. 353/2024.

2. È dichiarato vincitore della presente selezione il dott. Riccardo Mastropietro.

3. Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo Ufficiale del GSSI.

L’Aquila, (data della firma digitale)
 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mario Picasso

Gran Sasso Science Institute - Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 - L'Aquila (AQ) - CF e PI: 01984560662
e-mail: info@gssi.it - PEC: protocollo@pec.gssi.it - Codice Univoco Ufficio: UF3RU9

1


		2024-12-16T10:11:11+0100
	Mario Picasso




